Euphorionis Bionis Inuenta.

Exilium et obitus. Aquila Testudo.

αισχροα.) Dedecus urbis est, peccatum ciuis.

αιτησις.) Petitio est, contrarij in disputationibus productio, ut accipiatur aliquid a respondente: & postea detur opera, ut quod illi contrarium est, ab eo sumatur, eoq; pacto contradictio responsionum ostendatur.

αιτηται.) Rhodij, qui Perseo pacem non tam peterent, quam darēt, superbe cum Romanis sunt locuti.

αιτητων.) Panes ille rogat, non enses atq; lebetes.

αιτιον.) Causa quadrifarię dicitur: ut materia, ut forma, ut finis, ut effectrix. Causarum item alie sunt antecedentes, alie adiuuantes seu concausę, alie finales.

(*περκαταρηλικα, σωερα η σωατια, ηλικα.*) *αιτιωδες ψευδος.*) Causale mendacium, quod aut a mendacio incipit, aut in id quod non est consequens desinit, aut habet fini principium (non) consequens ueluti, eod quod nox est, Dion deambulat.

AETNA, magnus Siciliae mons, atdens. hinc Aetnæum, pro magno:

αι οιδιπδος αραι.) Oedipodis dirę: de ualde calamitosis.

αι χαριτες γυμνα.) Gratie sunt nudę. Vel simpliciter & aperte gratificandum esse, uel ingratos suum ornamentum abieciisse significat.

αιψα.) Accipe alma Cytherias, id est Venus, poetę Celeriter hæc inclyta dona Leonidę. Et Homerus:

Rebus in aduersis uenit immatura senectus. *εαδε.*) Herodotus: Cupiebant illi quidem ferre opem, sed non poterant.

εαδ.) Ver, tēperies aeris: id anni tempus, quo sol ad nos accedit, & sanguis in corporibus abundat.

εαρ θρηη.) Vere eget: nam ueterem tunicam habet. Aristophanes: Multis ei uidetur opus esse hirundinibus. nã una hirundo non facit uer.

εεαστεσεν.) Omnes formas examinauit: omnia singulari iudicio expendit: rationes solertes & uarias excogitauit.

εεδομδόμενα.) Infantium septimos & decimos dies agebant: isq; nomina imponebant, alij decimo, alij septimo. Aristoteles de Historia animalium: Plurimi obrem nomina tū eis imponuntur, quod eos fore incolumes confidunt.

εερασεν.) Decies mille pedes habent Scolopendrę, ab Orione turbatus. Pontus, lapygum eiecit in scopulos.

HEBRAEI, ab Hebere filio Salæ, qui iter populos terra distributa, suos appellavit Hebræos. Hic quia non inter turris conditores fuit: eius sermo non est muratus.

HEBRVS Thraciæ fluuius, è Rhodope, Thracio monte, profluens.

Ἐβραῖον.) Aristophanes: Auro obturatos oratorum.

ENGASTRIMYTHVS, uentri loquor, quæ nunc Pythonæ quidam dicunt. Sophocles Sternomantin uocat, quasi uatem præcordialem dicas: Plato philosophus Eurycle, ab Eurycle tali uate. Philochorus libro 3. Diuinationum, etiam mulieres tradit engastrimythos, quæ manes euocant: quali usus est Saul, quæ propheta Samuelis animam elicit.

Ἐγκέστον καὶ μανθράνιν σκίνην ναῦς.) Contigit & Mandroni ficulna nauis. De iis dicitur, qui supra dignitate rebus prosperis utentes, se gerunt insolentius. Mandron enim quidam nauarchus designatus fuit, indignus illo munere. Ficulna, præ illi ponitur.

EGESTA, siue Aegesta, bellica machina è saxis, lignis & terra excitata: quæ ciliis, id est uelis è caprinis pilis confectis tegunt, iustæ densitatis & longitudinis, quæ longis cõtis suspensa illi præponunt. Ita nec ignita sagittæ, nec alia tela penetrant, sed in uelis adhærescunt.

Ἐγγυλον.) Prouinciam sorte distribuit, talenti precio singulis: ratus, si fundis homines alligati essent, sic tranquillum & stabilem fore ciuitatis statum.

Ἐγγυλον.) Lysias: Lege tutores iubente, rem pupillarum in fundis collocare, nos iste nauticos efficit.

Ἐγκαθηρῆς.) Insiuator, dolo explorator. Ἐγκαλινδὲ δὲ σωμαλινῆς πατήματα.) in corporeis affectionibus uolitari.

Ἐγκαλῶ.) Nos turpissimorum prope facinorum accusamus.

Ἐγκαλλωπισμὸς.) Rege id sibi medicum laudi ducente.

Ἐγκαρπον.) Philippus Arsinoes consuetudine usus, illa prægnate relicta, Olympiadem duxit uxorem.

Ἐγκαταξῆτος.) Sophocles: Noua consilia cum nouis moribus coniunxit.

Ἐγκαφῶ.) Eupolis: Rerum mearum minutissima quidem pars remansit.

Ἐγκαίνια.) Encenia, festum quo nouum aliquid gestum est, aut institutum.

Ἐγκείπαι.) Lachares aufugiens, cum iam iam capiendus esset, Daricis aureis palatium proiectis ante eos qui persequen-

bantur, prorsus hisce illecebris omnem uim hostilem effugit.

Ἐγκιλικίζεσθαι.) Improbis esse moribus, quo nomine gens illa male audiebat.

Ἐγκλισιν.) Anaxagoras ait, supra uerticem esse terræ polum, qui semper appareat, deinde inclinari.

Ἐγκονεῖτε.) Ite, festinate, properate, quia moræ nihil est loci: res in acie nouacule est.

Ἐγκώμιον.) Encomium, multas res complectitur: ἐπαυνοῦς) laus, unam.

Ἐγκισπῶ.) Quæ inuidia semper Thesidas, bonis pertinaciter infesta, semper tenet.

Ἐγκραπέραν.) Thucydides: Tum principatum firmarunt, tum ipsi magnam potentiam sunt consecuti.

Ἐγκράτεια.) Continentia, est abstinentia malorum, affectio, quæ rectam rationem non transcedit, & habitus inuictus à uoluptatibus. Si continentis inter se non consentiunt partes animi, boni autem uiri & sapientis consentiunt: uir bonus non erit continens, nisi continentiam nomine pro temperantia abutaris, ac dicas:

in quo sit quod uincat & uincatur, in eo non esse consensionem, id quod (non) contingat temperanti. Et quidem huiusmodi mutationum plena est loquendi consuetudo, ut significantissima quæque uerba pro leuioribus usurpentur: ut dissecare & deuorare, pro secare & edere: cachin-

nari pro ridere, prudens pro callido, fortis pro audaci, lenis pro ignauo & stupido, liberalis pro luxurioso, frugi pro sordido. Sic & Callicles in Gorgia Platonis, modestos homines uacordes appellat (τὰς σώφρονας εἰς ἡλιθίους μεταλαμβάνει.) Continentia uehementes habet cupiditates: temperantia tranquillitas atque domitas. Ac temperans consentientes inter se partes habet animi: nec alia in eo uincit aliam reluctantem. Contingens uero non dicitur, quod careat affectibus: sed quod afficitur ille quidem, non tamen ducitur ab affectibus. Eadem est & incō-

continentis & intemperantis ratio.

Ἐγκρατῆς.) Sæpe ægrotauit, sed confirmauit eum Deus. Cum sibi redditus esset, ualitudinemque recepisset: nihil pensi habuit. Item: Dicebat Leogorus, se fortuito potius, quam Dei uoluntate recepisse ualitudinem.

Ἐγκείπει.) Non scilicet alios recipit, alios repudiat.

Ἐγκροφίας ἄρτος.) Panis cinere interfectus. Tres autem partes similaginis, unde subcinericius panis fiebat, triduanam panis

uitam

m 4

uitam

uitam

uitam

Cilices.

Polum.

Festinatio.

Inuidia.

Continentia. Temperantia.

Abusiones uerborum.

Sanatio.

Sepultura Christi.

*versatile
theatrum.*

uita sepulturam obscure denotat.
ἐγκύκλιον.) Machina lignea, prædita rotis: quæ conuersa, ea quæ uidebantur intus in ædibus geri, spectatoribus etiã ostendebat.

Bilis piscium.

ἐγκύκλιον παιδεία.) Encyclopædia, per omnes disciplinas, per omnes rhytmos & motus agitatur.

ἐγκαρσίχολοι.) Iracūdi. Pisces bilem in capite habent.

ἐγγλωπιόζωρον.) Qui è linguæ prouentu uicitat: sicut ἐγγειροζώσορες, qui labore manuum uentrem placant.

ἐγὼ δὲ καὶ σὺ ταυτὸν ἐλαμμεν ζυγόν.) Ego uerò & tu iugum idem trahimus. De ijs qui in eadem calamitate sunt. Ego uerò furdaster ad omnia, ignarus omnium, ista neglexi.

E G O è bono in bonum transtuli: uel, à bono ad bonum me contuli: id est, è ci tharædo factus sum tragicus. De ijs qui similiter aliquid faciunt.

*Nicostratus
histrionis.*

Ego faciam omnia secundum Nicostratum, uel instar Nicostrati. Hic histrio fuit solertissimus.

Anguilla.

ἐγγέλεις θηρώμεν.) Anguillas captas. De ijs qui priuati emolumenti causa turbas concitant: quòd anguilla turbata aqua & commota capiuntur.

ἐγγεῖα.) Hasta, quæ sæpè gustauit lactes hostium.

*Pietas in con
uiuio.*

ἐγγεῖν.) Xenophon: Pueros infundere iussit, & precari deos.

ἐγγώροισι.) Indigenæ non modò uentorum stationes (ut prouerbio dicitur) sed & popularium suorum mores optime norunt.

*Credentias
rius.*

ἐδέατος.) Nomen quidem Græcum est, sed usus Persicus: prægustator principio fuit, & ante regem edebat securitatis causa. Postea uerò usus obtinuit, ut totius ministerij & apparatus curator, ἐδέατος diceretur.

E D E M, delicia & paradifus.

Abgarus.

E D E S S A, urbs Syria, quò Traianus cum uenisset, occurrit ei ante urbem Abgarus, dono adducens ccl equos, & paraphractos thoraces pro uiris & equis

Traianus.

totidē, & telorum lxxm. Traianus uerò lxx thoracibus acceptis, reliqua omnia seruare ipsum iussit.

*Syphacis
quissima
sentia.*

ἐδικαίς.) Syphax auditis rebus gestis, pacificationem moliebatur: æquum cēfens, ut neq; Romani Africā, neq; Carthaginēses Italiam hostiliter inuaderēt. Vtri autē secus fecissent, se ijs opem laturum qui obtemperassent.

ἐδικαίωθησαν.) Dion: Omnes morte digni estis: non tamen ego uos oēs morte mulctabo: sed à paucis quos cōprehendi, pœnas expetam: reliquos dimitto.

ἐδωρο.) Fortunæ patrio simulacro adorato, reditum orat.

ἐδωλία.) Sophocles: Antiquis opibus referta patris sedes.

ἐδωρήσατο.) Quicquid quibuslibet ac cōmodatum esset, id facere studebat.

E Z E C H I A S rex Hierosolymorum, Achazi filius omnium religiosissimus. Neq; enim idola solum subuertit, sed & statuas ipsas contriuit, & in iugis montium sustulit, & lucos succidit, & serpentes à Mose suspensum (adhuc enim ei omnes, odores incendebant) cum reliquis superstitionibus, inuisis Deo, deleuit, & iudæos simulacrorū cultores mulctauit, monumenta & reliquias impietatis excindens. Tantum enim à uera religione aberant, ut simulacra post ianuas depicta adorarent: ut si qui ex Ezechia ministris inquirerent, foribus apertis simulacra tegerentur. Ac solus regnauit ex uolūtate Dei. Fertur etiã tale quiddā.

Fuit Salomonis liber remediorū cuiusuis morbi, uestibulo tēpli incisus. Eū reuellit Ezechias, quòd populus, neglecto Deo, nec inuocato, sanationē malorum inde peteret. Bellum aduersus alienigenas extendit Gazam usq; defectioe facta ab Assyriis, quib. antè paruerat.

ἐζελοκάκως.) Imperatori exercitus erat cōntumax ob acceptam iniuriam: segeterq; dimicabāt, & fugiebant, obligatis corporibus, quasi uulnerati essent: & tētoria dissipabāt, & recedere cogitabant, imperitiam ducis accusantes.

ἐζηλωθή.) Ferrū cum mollire student, oleo: cum durare, aqua tingunt.

ἐθ.) Consuetudo, non est inuentum hominum, sed uitæ & temporis. Ac lex quidē similis est tyrannidi. terrore enim & uicūcta perficit: cōsuetudo uerò magis humanitate regia. ultrò enim eā oēs absq; necessitate sequuntur. Atq; etiã lex tanta equitate & humanitate referta est, ut & calamitosis utilior sit quàm cognati: & affectis iniuria robustior propriis ipsorū uiribus: & patribus beneuolētiore quàm filij: & filijs quàm patres, & fratribus quàm fratres. Multi enim ab amicis læsi, ad hanc confugiunt.

E T H N E S T A E, Thessaliæ populus. ἐκάθη.) Hecuba, quòd è longinquo ad uirum uenerit. Nam pater eius Dymas Phryx,

Phryx,

Phryx,

Phryx,

Phryx,

Phryx,

Phryx,

obfes Pria
Phrygi
CADEM I A
Hecade
CALE, he
de sele uoc
beat.
CAMEDE
prouident
piceret.
CATHAE
qui & Criti
aratus, ut q
cessoribus
poesi Ho
tens, Heg
tempo
quoto
fuit, Oly
bus. Vnde
carnasse
auditor fu
oratione
Pherecy
purantur.
sua p
acrum: qu
quod quo
capus (fur
quorū a
mollic
Ex
dimitē est
at, eos
mensi
uero hon
appos
gulis me
pines, &
bant. H
licet, qu
denoue
homines
ueritate
percel
CATE
quæ à
pacēt
p
del
non ob
pnam.
CATE
mens
i
i
i

Phryx, obses Priamo datus erat. unde Priamus Phrygibus fert opem.

HECADEMIA, olim uocata fuit Academia, ab Hecademo quodam heroe.

HECALE, heroina apud Callimachū: quod ad sese uocet, ut quæ castellum patens habeat.

HECAMEDE, Nestoris concubina: dicta à prouidentia, quod longè in futurum prospiceret.

HECATHAEVS, Abderites philosophus, qui & Criticus grāmaticus est cognominatus, ut qui ea arte ualeret. Fuit sub successoribus (Alexātri.) Libri eius sunt de poesi Homeri & Hesiodi.

Hecateus, Hegesandri filius, Milesius, fuit Darij temporibus, eius qui Cambysis successit: quo tempore Dionysius etiā Milesius fuit, Olympiade L X V, historiographus. Vnde fructum cepit Herodotus Halicarnasseus, illo iunior. Protogora auditor fuit Hecateus, ac primus soluta oratione historiam edidit, ut alia scripta Pherecydes. nam Agesilai adulterina putantur.

ἐκάτειον θεαφύας.) Theagenis Hecateū simulacrum: quod ille ubique audiebat, (uel, quod quocūq; iret, percōtabatur) qui Capnus (fumus.) Fuere Thragenes alij duo: quorū alter de Homero scripsit: alter ob molliciem infamis fuit.

ἐκάτιν.) Ex Hecate cognosci potest, sic ne diuitē esse potius, an esurire? Hæc enim ait, eos qui rem & opes habeant, singulis mensib. cœnā sibi mittere: pauperes uerò homines eam abripere, priusquā apposita fuerit. Moris enim fuit, ut singulis mensib. diuites Hecate mitterent panes, & alia quædā, quæ pauperes auferabant. Hecate alij Dianam, alij Lunam dicūt, quæ spectris horrēdis sese offerat, deuouentibus: quæ quidē spectra sint homines draconis capitibus & ingēti proceritate, ut eorum cōspectu, qui uideant, percellantur.

HECATES insula. Antè Delū sita insulula, quæ à quibusdā Psamite dicitur, quod placētis eius nominis dea colat.

ἐκατμπεδ(ν)εως.) Parthenon, id est Mineruæ delubrum, sic Athenis dicebatur, non ob magnitudinem, sed propter elegantiam.

HECATOMBÆON. Iunius apud Athenienses, quod eo mense plurimè Hecatombæ immolarentur.

ἐκβάλλω.) Eiectus est Adā è paradiso.

ἐκβιασής.) Ambo sunt uiolēti inscitæ

exactores. Extimulant nos ad requirendum ius. De Gregorio & Basilio.

ἐκ γάρων.) Arrogantiam magnitudi- Arrogantia, ni animi finitimam effugit.

ἐκδεδαρμύον δέρεις.) Excoriatum excoriatas. De iis qui frustra laborant.

ἐκδέξες.) Nullum diuinum oraculum est irritum.

ἐκδέχη.) Polybius: Non rectè, Imperator sermones nostros accipis.

ἐκδιδυς.) Sophocles:

Theba te non educarunt malum.

Urbs bene morata.

Neq; enim solent uiros iniustos alere.

Tu uerò urbem immerentem probro afficis

Ipse tuam. Nam te longinquum tempus

Senem simul facit, & mente uacuum.

Delirus seu nex.

ἐκδυοῖν τρία βλέπεις.) Duo cū sint, tu tria uides. De iis qui uel senio, uel alio malo hallucinantur, nec satis cernunt.

ἐκκέκοφθ' ἡ μουσική.) Extirpata est Musica. Ferūt, olim in cōuiujs eruditas quaestiones esse tractatas. Pōst, psaltrijs & citharistrijs introductis, quosdā nouitatē illā accusantes, hoc usos esse prouerbio.

Sermones Musica.

ἐκκέμνα.) Soli tibi uiuentiū expositi sumus. Neq; n. est ueritas res exposita, neq; deiecta, neq; uenatione capienda.

HECEBOLIVS, sophista Cōstātinopolitanus, sub Cōstantino ardenti Christianismo simulato, sub Iuliano fatuum gentilem se præbuit *. Prostratus enim ante oratoriā domū: Calcate me, clamitabat, fatuū salem. Adeò leuis & temerarius & antè & pōst fuit Hecebolius.

Religio temeraria.

ἐκήλει.) Infinita ille cōmemorabat, p quæ audientes demulceret.

ἐκθεαρίζεσσι.) Vulgus res gestas fortuatorum imitari non studet: sed superuacanea quædam æmulans, inopiam iudicij suam declarat.

ἐκθεῖ.) Aristophanes: Cum in curiam inani uentre accurrisset, pleno excurrit. Peculator notatur his uerbis.

ἐκλεγόμενοι.) Eo statu rerum fretus, per se de summa rerum decernere properabat. Itaq; cum non occasionem rerum, sed suam spectaret: futurum erat, ut ab officio aberraret.

Non expectata occasio.

ἐκλεκτός.) Solomon: Manus delectorū facile uincet Vincere fortassis eorū etiā est, qui sunt omni referti improbitate, uel metu uel pudore, corporis actionē magna ui prohibentium. Sed supernarū rerū amore nō uinci ab inferioribus, eorum tantū est qui Deum amant, quosq; Scriptura electos uocat.

Locomotius moderatio.

Celestium amor.

ἐκλειψίς.) Emansio dicebatur, cū quis pere-

peregrinitatis reus, in diiudicatione municipiorum se non sistebat.

Conciones Atheniensium. *ἐκκλησίαις.*) Manifesta fuga hostes ad inuadendum euocabat.

Conciones Atheniensium. *ἐκκλησίαις.*) Ternæ conciones ordinariæ fuerunt singulis mensibus, Calendis, die decimo, & trigesimo, quæ κύριαι dicebantur. σύγκλητοι, Indictæ, cum populus extra ordinem propter urgentia negotia conuocabatur.

ἐκκλησίαις.) Aristophanes: Non ne conciones propter Plutum coguntur? Coimus enim aut ut nostra tueamur, aut aliena ut acquiramus. Perstringit autem Athenienses, qui propter triobolum iudicia frequentarent.

ἐκκλησίαις.) Corpus suum Ecclesiam uocat Christus, & per hanc sacerdotem agit ut homo: accipit autem ea quæ offeruntur, ut Deus (*πρὸς φέρει τὰ τῆς σώματος αὐτοῦ καὶ τῆς αἱμάτων σὺμβόλα.*) offert autem Ecclesia corporis eius & sanguinis symbola, totam massam per primitias sanctificans.

Explicatio somnij.

ἐκκλησίαις ἐσῶσιν ἐγκλησιν φέρει.) Stare in concione crimen affert. *ὄνειρον ἐλικόν.*

ἐκκλησίαις.) Nomina eorum qui ad dicendum testimonium rogati, nō aderant in iudicio, per præconem citabantur, ut necesse haberent testificari.

ἐκ λύκος σώματι.) Ex ore lupi. De ijs qui præter spem aliquid ab aliquibus accipiunt. Ex fabula de lupo & grue.

ἐκ μελῆς.) Theodosius imperator (ineptus) eneruatus erat, & inertissimus.

Massilienses.

ἐκ μαοσαλίας ἡκεις.) Massilia uenis. De effœminatis & delicatis. Massilienses enim ferunt muliebrem in morem uestire, delibutos unguentis, & colligatis capillis: eaquæ mollicie turpiter sese gerere.

Epicurus.

ἐκ κούριος.) Epicuri sermonibus. animo eneruato & effœminato.

ἐκ ἄν, ἀέροντί γε θυμῶ.) Volens quidem, sed animo inuito. Prouerbiū.

Voluntariū.

ἐκ ἄσιον, uoluntariū: quod non à lege, sed à uoluntate pendet.

*ἐκ παυρῆς ξύλα * κῆρον ἡρόντ' αἶν.*) E quo uis ligno * leue fiat. De rebus aspectu quidem uilibus, sed necessarijs. Alij de ijs quæ boni quidē habiti sunt, sed alij inuenti.

Necessarium superuacaneum.

ἐκ περιουσίας, ἐκ πλεῶν τῆς περιόντου.) Ex abundantia, ex superuacuo: id quo carere liceret. Necessarium est, sine quo esse non possumus: superuacaneum, cuius præsentia cum necessaria non sit, rebus necessarijs, ut Aristoteles ait, suppetentibus, alia quædam pulchra comparantur.

ueluti, uiuere quidem necessarium est: bene uerò uiuere, superuacaneū. nā præsentia bene uiuendi, quod (ut simus) necessarium non est, ornatur uiuere ipsum, quod est necessarium. Caterum meliora inquit, necessarijs sunt superuacanea. Melius enim est bene uiuere, quā uiuere: & bene dicere, quā dicere. Nō semper tamē expetenda magis sunt meliora, quamuis per sese optabiliora. Nā quæ nos consequi nō possumus, quamuis meliora iis quibus potiri licet, nō tamen nobis sunt magis expetenda. Immortalitas enim præstantior est longæuitate: sed nobis non magis expetenda. Ac superuacanea partim & meliora sunt, & optabiliora: sicut bene dicere, quā dicere: Partim meliora sunt, non tamen optabiliora. nam philosophari & contem-

plari, melius quidē est quæstui: nō tamen optabilius ijs quos urget inopia, qui quæ aliter esse nequeunt. Sic etiā ualere ægrotanti est optabilius, quā philosophari.

ἐκ παύσιν.) Nunquam ita fore amentem, ut homines pluris faciat Deo.

ἐκ πιδῶν.) ἀνδρὸς κακῶς πείρασοντ' ἐκ πιδῶν φίλοι. Viri calamitosi nusquā compararent amici.

ἐκ πολλῶν ἀχύρων ὀλίγον καρπὸν αὐτηγόν.) De multis paleis grana pauca cogi. De ijs qui magni laboris exiguum capiunt fructum.

ἐκ τασίς.) Dauid: Ego uerò dixi in reptu mentis: Abiectus sum. Putabam, inquit, cum peccassem, me procul abesse à curatione tua. nā à iusticiæ uia, in qua ambularat, recesserat, atque impegerat.

ἐκ τανῶν.) Elocati (si ita dicere liceat) uel extraordinarij sunt quinque: præconis militaris, buccinator, signifer, minister, caudæ ductor: quibus omnino est opus in agmine: præcone, ut uoce denunciaret imperata: uexillifero, si uox ob tumultū non exaudiatur: buccinatore, cum ob puluerem signum non cernimus: ministro, ut ea quibus opus fuerit, apporet: urago, ut non cōsecutos ad aciem perducatur. qui, cum illi quatuor summum teneant locum, hic infimum occupat.

ἐκ (περιμμένης) περφορημένου καὶ περφορημένου.) E perforato calice bibere. De ijs qui in religione errant, uel quibusdem soluunt.

ἐκ πημάτων.) Quatuor Athenis census à Solone instituti sunt, Pentacosio-medimnorum, equitum, zeugitarum, proletariorum.

ἐκ τῆς τῆλων.) A nutricibus: id est, ab infantia.

ἐκ τῆς πῆλῃς πόδας ἔχειν.) Extra lutū habere pedes. De ijs qui extra periculū sunt.

ἐκ τῆς γδύματι γινώσκω.) E gustu cognosco. De ijs qui ex paruo multa deprehendunt.

ἐκ τῆς παρόντων.) Cum uincerentur, è re nata remedium à Deo petunt, & percōtantur Pythiam.

ἐκ τῆς κρείματι.) E pilo pendet. De ijs qui in maximo sunt periculo.

ἐκ τοῦ βένου.) Ratus, ut poeta dicit, dolium esse: nullo modo statuit iacere aleā, & de summa rerum decertare, sed se intra uallum continuit.

ἐκ τῆς ἀρεσάτας.) Polybius: Ferè quod in praesentia maximè dolet, insignem læticiam parit.

ἐκ τῆς ἀφροσύνης.) Sentio me affectu transuersum agi.

ἐκ τῆς ἀφροσύνης.) Si quis aut malè gesti magistratus suspectus, aut senatorio ordine indignus uidebatur, ut in ostracismo testula, sic oliuæ folio hic loco mouebatur, inscripto eius nomine, & in echinum coniecto.

ἐκ τῆς ἀφροσύνης βοήθειν τοῖς πράγμασι.) Polybius: Summo studio & celeritate succurrere Reip. & summæ rerum.

ἐκ τῆς ἀφροσύνης.) Helladius Alexandrinus gramicus, sub Theodosio Imperatore iunioris uixit. Scripsit omnis generis uerborū usum ex ordine alphabetico, Descriptionē ambitionis, Bacchū siue Musam, Descriptionē balnei Constantiani, uadationem Theodosij imperatoris.

ἐκ τῆς ἀφροσύνης ἀντὶ τῆς ἔργου.) Splēduerūt eorū facta: id est, claros eos reddiderunt.

HELLANICVS Milleusius, historicus, ambitum terræ scripsit, & historias.

HELLANICVS Mitylenæus historicus, filius Andromenis, aut Aristomenis, aut Scamonis, cui cognominem habuit filiū. Versatus autē est Hellanicus etiā cū Herodoto, apud Amyntā Macedonū regē, tēporib. Sophoclis & Euripi distetiam cum Hecatœo Milesio cōgressus, qui Perſico bello fuit, & paulo antè, & usq; ad Perdiccæ tempora peruēnit.

Obiit Perperenæ, quæ est eregione Lesbii. Conscripsit plurima, soluta oratione, & uersu heroico.

ἐκ τῆς ἀφροσύνης.) Hellanodica, iudices ludorum apud Eleos, X, aut X.

ELATEA, urbs Phocēsum maxima, quam quidā Elatriā scribendā censent.

ἐλατήρ.) Scies Alcmanem lyra pulsatorē Laconica

Eximiiū quem Musarū IX numerus habet. ἐλάφει ἀνήρ.) Ceruinus uir: id est, timidus, à natura animantis.

ἐλάχιστον.) Minimum. Sic Christus terras opes uocauit, cū diceret: Qui fidelis est in minimo: hoc est, qui rectè nouit uere, & terrenas opes, quas Māmonam uocat, in pauperes erogat. Talis igitur, q̄ in minimo fidelis reperitur, etiā in magno fidelis erit: hoc est, in diuinis muneribus. Qui uerò in his diuitiis iniustus est, & eas sibi soli reponit: nimirū etiā in diuinis munerib. infidus reperietur. Pecuniæ copias aut alienas appellauit, q̄ cū diuitijs nō nascimur, sed nudi potius: uereq; nihil in mundum intulimus, neq; efferre possumus quicquam.

ὄρων ἐλαμον ἐκ φύγης πᾶσαν βλάβην: Oculum uidens, effugies omne damnum.

ὄνειρον ἐλάειν.)

ELAEA, olim Hyle, Phocensium colonia, patria Zenonis, oppidū uile, quod tantū præstantes uiros posset gignere: quod ille Atheniensium magnificentiæ prætulit, uita in eo exacta, rarò Athenas profectus. Est & Elea urbs Italiæ, Byle nunc Velia, dicta à præterfluente fluuio.

ELAEA, urbs Asiæ Aeolica, Pergamenorum nauale: quæ Cydonis nominabatur, à Mnestheo condita. Vnde fit Elaites ciuis & sinus. Est & urbs Phœniciæ Elæa, intra Tyrum & Sidonē, ut Philo tradit. Est & Elæa Bithyniæ nauale, prope Mysiam. Est & portus Aethiopiæ, & insulæ tres.

ELAEVS, urbs Thraciæ Chersonesi. Est & Argiuorum Elaus. Vnde Eleusius & Elausia.

ἐλεγεῖν.) delirare. Hinc sunt qui elegiam dictā putēt, quod Theocles Naxi aut Eretriēsis furore correptus, id carminis genus primus proclamauit.

ἐλεγεῖν.) Lamentationes ad tibiā canabantur: & ut in luctu tibia circum aras canerentur, regem Midam, Gordij filiū instituisse ferunt: qui matrem defunctā in numerum dearum referre studeret.

ἐλέγχουσι.) Iota nocte reges arguimur. Et, Opera manus demonstrant.